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ПЕРЕЧЕНЬ 
КРИТЕРИЕВ КОНКУРСА ЗАОЧНОГО ЭТАПА РЕГИОНАЛЬНОГО КОНКУРСА ПРОЕКТНЫХ И ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИХ РАБОТ ИМЕНИ А.П. БЕЛОБОРОДОВА «ВО СЛАВУ ОТЕЧЕСТВА»


	№
	Критерии 
	Баллы

	1.
	Обоснование темы: цель, задачи, методика исследования:
умеет недостаточно
умеет в достаточной мере
умеет в полной мере

	

0-1
2
3

	2.
	Значимость работы (научная, социальная, образовательная, природоохранная и др.): 
выявлено частично
выявлено в достаточной мере
выявлено в полной мере

	

0-1
2
3

	3.
	Источники информации (правильность оформления библиографии, ссылок в тексте): 
владеет недостаточно
владеет в достаточной мере
владеет в полной мере
	

0-1
2
3

	4.
	Полнота описания проведенного исследования, соответствие содержания  и результатов поставленным  целям и задачам: 
выявлено частично
выявлено в достаточной мере
выявлено в полной мере
	


0-1
2
3

	5.
	Логичность изложения, соответствие стиля характеру исследовательской или проектной работы, грамотность, аккуратность исполнения:
владеет недостаточно
владеет в достаточной мере
владеет в полной мере
	


0-1
2
3

	6.
	Оформление работы (титульный лист, соответствие требованиям Положения, наличие и оформление иллюстраций, ссылки на них): 
владеет недостаточно
владеет в достаточной мере
владеет в полной мере
	


0-1
2
3

	7.
	Личный вклад автора:  
не выявлено или выявлено частично
выявлено в достаточной мере
выявлено в полной мере
	
0-1
2
3

	
	Максимальное количество баллов
	21



